“ΠΙΠΟΣ, Pipus: Avis, Aristot. H. A. 9, 21.

“dicit τὸν κύανον, (Avis et hæc est,) habere σκέλη βρα-
“χέα τῇ πίπῳ παρόμοια. Ubi Gaza, Crure. brevi.
“similiter ut pipo est: legens forsitan πίποι, a NO-
“MIN. Πιπώ, cuius Hes. meminit, dicens esse ὤρνεον
“πολεμικὸν, secundum quosdam ἐρωδιόν, Ardeam.”
[“Munck. ad Anton. Lib. 65. 101. Verh.” Schæf.
MSS. Schneid. ad Eclog. Phys. 42. 43. Πιπώ, Ly-
cophr. 476.]

“Πίποι, Avium pulli, Pipiones, Athen. (368.)
“Καὶ νεοσῶν ὄργιθων, οὓς πίππους καλοῦσι. INDE
“Πιππίζω, Avium pullos voce imitor, Pipio. Arj.
“stoph. Schol. dicit hanc λέξιν πεποιησθαι κατὰ μ-
“μησιν τῶν ὄρνέων, ut Hes. etiam κατὰ μίμησιν τῆς
“τῶν ὄρνέων φωνῆς: dicente Aristoph. Ὁρν. (307.)
“Ιοὺς ιοὺς τῶν ὄρνέων, Ιοὺς ιοὺς τῶν κοψίχων. Οἱ πιπ-
“πίζονται καὶ τρέχονται διακεραγότες. Sed notandum
“est, Schol. Aristoph. et Suidam, necnon textam
“Aristophanis, scriptum habere πιππίζονται, gemino
“π., Hes. vero unico: quam scipturam esse melio-
“rem, vel ex eo patet, quod subjungit, accipi, id
“verbū et pro πιπίζειν: in hac enim signif. unicō
“π. scr. est ut πιπίσκειν, utpote a πίπω derivatum ana-
“diplosi duarum literarum initialium. Atque ita
“malim et πίποι pro πίπποι: præsertim cum ap.
“Latinos quoque scribatur Pipones et Pipre, unico
“p., quæ a Græco originem traxisse, extra contro-
“versiam est.”

“Πίπρα, ἡ, Pipra, Avis inimica τῷ χλωρεῖ, Ari-
“stot. H. A. 9, 1. Gaza ibi habet Pipo, πιπώ: non
“male forsitan; nam ἡ πιπώ ab Hes. esse dicitur ὅτι
“νεον πολεμικὸν, Avis pugnax.”

ΠΙΠΤΩ, Cado, Labor, f. πέσω, tanquam a τῇ.
Πέτω, et Dorice πεσῶ: sed in usu est potius media
vox πεσοῦμαι. Præt. autem πέπτωκα, tanquam a
Πτώ, II. A. 597. Ἐνθα με Σίντις ἄνδρες ἄφερ κορί-
σαντο πεσόντα. Ab Eod. P. (633.) βέλεα dicuntur
ἐρώσια πίπτειν ἔρασε, i. e. πίπτειν eis γῆν. Apoll. au-
tem Rh. 2, (827.) dixit οὐδεὶς πέσε, pro eis οὐδεῖς. At
πίπτω ἐνὶ κύμασι ap. Eund. (1, 506.) possimus acci-
pere pro ἐμπίπτω κύμασι: itidemque στενάχοντον τὸν
λεχέεσσι πεσόντες, pro λεχέεσσιν ἐμπεσόντες. Ma-
gnus est verbi πίπτω usus et in soluta oratione, Plut.
Οὐτε γὰρ πίπτοντός ἐστιν ὄρθον. Interdum cum
πρæp. eis: ut πίπτειν eis γόνατα, Xen. K. Π. 1, (4, 8.)
Et, Ἐπὶ πάντα τὰ μέρη πίπτονται, Athen. 10. Ceterum
quoniam interfecti cadere solent, Herodian. 7, (3, 15.)
Ἀναιρεθέντας πρὸ τῶν βωμῶν πεσεῖν, ideo sæpe, sicut
et Cadere, accipitur pro Interfici, Prosterni: qua in
signif. usi sunt post Hom. ceterosque Poetas, pro-
etiam Scriptores: Πεσόντι ἐν τῇ μάχῃ, Paus. Item
cum constr. convenienter verbo passivo, ut ap. Plot.
Πεσὼν ὦφ' ἐτέρον. Nonnunquam vero est potius
Prostigari: Thuc. 2. Πολλὰ δὲ καὶ στρατόπεδα ὃν
ἔπεσεν ὑπὲλασσόντων. Sed et ἄνεμος, i. e. Ventus,
πίπτειν dicitur ab Homero: qua in signif. Virg. uti-
tur verbo Cadere. Dicuntur et δάκρυα πίπτειν ap.
Hom., sicut Latine quoque Lacrymæ cadere: vici-
simque aliquis Ἐσ δάκρυα πίπτειν ap. Herod. Est vero
ubi redditur potius Incidip quam Cado; ut in πε-
πτωκότες συμφορᾶ, quod ex Epigr. affertur; dicunt
enim Lat. potius Incidere in calamitatem. Itidemque
et Soph. (Aj. 759.) Πίπτειν βαρέλας πρὸς θεῶν δυσπε-
ζεῖς, pro Incidere iuærumnas. Et ita quidem inter-
pretando, fuerit utrobique simplex pro comp.; sc.
hic πίπτειν pro ἐμπίπτειν, illic πεπτωκότες pro πε-
πτωκότες. || Interdum πεσῶν dicitur Qui procubuit,
Procumbens, Synes. Kai πεσόντες ἵκετεον. || Apud
Herod. Τῇ πίπτονται τὰ πρήγματα, Eo res spectant,
VV. LL. [cf. 8, 130.] || Apud Polyb. Οσα τῇ Σι-
κελας ὑπὸ τὴν Καρχηδονῶν πίπτει δυνατελας, pro
Subjecta sunt imperio Carthaginiepsium. Apud
Diosc. autem, Γῇ πᾶσα ἡ πίπτοντα εἰς λαρυκὴν χρη-
στῶν, Bud. vertit, Omnis terra in usum medicamenti
recepta. || Πίπτειν affertur et pro Irruere; sed e
quibusdam II. in quibus præp. jungenda est verbo,
ut docebo in Εμπίπτω. “Πέσοσι, poetice προπτερ-
πτωκότες. Ceciderit, a πεσέω s. πίπτω.” “Πεσόμεν, προπτερ-
μεν metri causa dicitur: hoc autem, Δομοὶ pro-
πεπτεῖν, a πεσέω s. πίπτω. Interdum et pro πέσοντι.
[“Πίπτω, ad Charit. 210=692. Valck. Phœn. p.

286. 470. 736. Hipp. p. 168. Abresch. Add. ad Aristæn. 148. Lectt. 315. ad Herod. 585. 649. Brunck. CEd. C. 1754. Jacobs. Anth. 6, 57. 9, 492. Markl. Iph. p. 185. Musgr. 1343. T. 1010. Rhes. 446. Ion. 420. Wakef. Eum. 147. Abresch. Æsch. 2, 79. Luzac. Exerc. 15. Occidor, ad Diod. S. 1, 310. De tempore, Prætereo, ad Herod. 233. Vincor, Jacobs. Anth. 7, 277. Kuster. Aristoph. 109. Metaphorice, Heyn. Hom. 7, 54. De tesserarum ludo, Valck. Hipp. p. 242. Wakef. Herc. F. 1231. Jacobs. Anth. 8, 88. T. H. ad Plutum p. 205. De sorte, ad Diod. S. 1, 286. Conf. c. πάλω, Brunck. Attig. 855. ad Hec. 114. Bergler. Alciphr. 439. ad Charit. 437.: cum πλέω, ad Diod. S. 1, 707.: cum ἀποθνήσκω, Boiss. Philostr. 617. cf. Heyn. Hom. 5, 498. Schneid. Anab. 77.: cum ρίπτω, T. H. ad Plutum p. 205. II. ἐς δάκρυα, ad Herod. 447. Toup. ad Longin. 329. Add. Koen. ad Greg. Cor. 25.: eis ὑπνον, Abresch. Æsch. 2, 8. II. eis, Porson. Hec. p. 62. Ed. 2.: ἐν, P. Abresch. Paraphr. 265. Mitsch. H. in Cer. 190. Musgr. Or. 88. Heyn. Hom. 4, 686. 5, 110. Wakef. Herc. F. 1094. Lucian. 3, 557.: ἐν νανοι, Heyn. Hom. 7, 774.: ὑπό τινος, ad Herod. 519.: πρὸ τῶν ποδῶν, ad Xen. Eph. 283.: κατὰ, ad Diod. S. 2, 97.: κατ' ὄρθον, Toup. Opusc. 2, 92.: περὶ σφίσι, ad Dionys. H. 2, 1187.. Πεπονμα, Diod. S. 2, 474. Τὰ πεσόντα, ad Lucian. 1, 487. Πεπτεῖς, ad Il. Φ. 503. Heyn. Hom. 8, 209. Πεπτηνδ, Jacobs. Anth. 6, 308. 8, 88. Πεπτηντα, Ruhnk. Ep. Cr. 167. Πεπτων, i. q. πεσόντν, Heyn. Hom. 6, 39. 519. Τὸ πίπτον, Brunck. Phil. 872. Schæf. MSS. Sext. Emp. 140. Χρόνοι οἱ πίπτοντες ὑπὸ τὴν ἡμετέραν ιστορίαν. “Πέτω, Valck. Phœn. p. 470. Brunck. Aristoph. 2, 54.” Schæf. MSS. Buttm. Lexil. 295.]

“Πεσέειν, Ionica dialysi pro πεσεῖν, Cecidisse, “Cadere, Casurum esse: ut et πεσέονται pro πεσοῦν-“ται, Cadent: ab inus. th. πεσέω, pro quo dicitur “πίπτω. Ab eo est VERBALE Πέσημα, τὸ, i. q. “πτῶμα, Casus, Lapsus, Soph. Aj. (1033.) Πρὸς “τοῦδ ὅλῳ θανασίμῳ πεσῆματι, Ab hoc interemtus “est mortifero casu. Id ipsum etiam, quod cecidit “vel cadit, πέσημα dicitur. Eur. (643.) de Cadmo, “ἀγρασκέλης Μόχος ἀδάμαστον πέσημα Δίκε, ubi “Schol. ἀδάμαστον πέσημα exp. τὸ μηδέπω ζεύγλη “δαμασθὲν σῶμα, nimis generaliter πέσημα reddens “per σῶμα, cum sit τὸ πεσὸν σῶμα, s. τὸ πεπτωκὸς “σῶμα: quomodo et νεκρῶν πεσῆματα dicuntur “Mortuorum cadavera, h. e. Corpora, quæ in “conflictu s. pugna cecidere: quæ et πτῶμα.” “Πέσημα, poëtice metri gratia dicitur pro πέσημα, “q. e. πτῶμα, πτῶσις, Hes.” [“Musgr. Herc. F. 1007. Med. p. 19. Jacobs. Anth. 12, 136. Beck. ad Eurip. 203. Valck. Phœn. p. 503. Eur. Hec. 694. Phœn. 1695. *Πέσος, τὸ, (i. q. πέσημα,) 1307. *Βαρυπεσίς, Æsch. Eum. 375. Wakef. 377. Abresch. Æsch. 2, 54.” Schæf. MSS.]

“Πίσσω, Ἀeolice a πίπτω, ut ὥσσω ab ὥπτω, teste “Etym.”

[* “Πιπτέον, gerundium male formatum, Pseudo-Soph. Clytæm. v. 315.” Schn. Lex. Suppl.]

Πτῶμα, τὸ, Casus, Lapsus. Apud Diosc. aliquoties, Πρὸς πτῶματα ποτίζεται, Bibeudum præbetur præcipitatis ex alto. Sic ap. Scrib. Larg. de hiera Pachii, Nec minus arbore alta delapsis vel scalis devolutis, excussis a rheda vel curriculo. Pro quibus sic ap. Maro. Nec minus eorum maxime sanitati convenit, qui arbore alta delapsi sunt, vel scalis devoluti, aut excussi rheda. || Metaph. pro Delicto s. Errato: qua signif. usurpatum tum a Luciano, tum in sacra Scriptura aliquoties. || Πτῶματα dicuntur etiam: Ea ipsa quæ cecidere: ut Lysias (Fr. 26.) πτῶματα ἔλαιων dicit Olivas quæ cecidere ex arbore, s. Cadivas olivas; vel etiam Ipsas arbores quæ cecidere s. corrue: nam Harpoer. ejus loci mentionem faciens, ait ita vocari vel τὸν καρπὸν τὸν ἀποπεπτωκότα τῶν φυτῶν, vel αὐτὰ ῥά δένδρα κατά τινα τύχην πεπτωκότα. || Peculiariter autem πτῶματα. Corpora mortua, quæ itidem a cadendo dicta Cadavera, Plut. Alexandro, Οὐ τε τροχοὶ τῶν ἀμάτων διελαννόντων

Α συνείχοντο, πτῶμασιν πεφυρμένοι τοσούτοις, οἵ τε ἵπποι καταλαμβανόμενοι καὶ ἀποκρυπτόμενοι τῷ πλήθει τῶν νεκρῶν. Itidem Herodian. 7, (9, 16.) Πλ διὰ πλῆθος πτῶμάτων, μήτε νεκρῶν ἀναιρεσιν πρὸς ταφὴν γενέσθαι δυνηθῆναι. Quæ verba Polit. sic vertit, Sic ut multitudine intersectorum neque discerni ad sepulturam funera potuerint. Itidem 4, (6, 2.) Τὰ δὲ πτ. φερόμενα μεθ' ιψίσις πάσης, ἀμάξαις ἐπιτεθέντα, ἔξω τῆς πόλεως κομισθέντα, σωρῆδον κατεπιμπρατο, η ὀπωσδὴ ἔρριπτρο, Porro ipsa cadavera plaustris omnibus per contumeliam imposita, atque extra urbem exportata, acervatim aut temere injecta rogis comburebantur, Polit. Itidem ap. Marc. 6, (29.) Ἡμαν τὸ πτῶμα αὐτοῦ, Sustulerunt cadaver ipsius, nimirum ad sepulturam. [“Wessel. Ep. ad Venem. p. 17. Valck. Diatr. 226. ad Herod. 632. Phryn. Ecl. 164. Thom. M. 765. Markl. Suppl. 62. Wakef. Herc. F. 1231. Luzac. Exerc. 15. ad Dionys. H. 2, 1063. Cadaver, Eur. Phœn. 1491. ubi v. Valck. item v. 1691. Conf. c. πτῶμα, ad Lucian. 2, 345.” Schæf. MSS. Lobeck. Phryn. 373. * “Πτωματόστρωτος, Const. Manass. Chron. p. 65. var. lect.” Boiss. MSS.] Πτωματίζω, Cadere facio, etiam Præcipito, Cyrill. Οἱ ἐπιχαίροντες ἐπὶ πτῶμασιν ἔτέρων ἐαυτοὺς πτωματίζουσι. [“Xyland. ad Apoll. Dysc. p. 84. Teuch.” Schæf. MSS. Apollon. Hist. Mirab. c. 36. Paul. Alex. K. 3. Theano Epist. * Πτωματισμὸς, Procl. Paraphr. Ptolem. 277. * Πτωματικὸς, 277.] ΑΤ Πτωματίς, ἴδος, η, Poculi s. Alius vasus genus, cujus mentio facta est in Δεκαοστῃ et Ἐκπέραλος, [Athen. 485. nisi leg. * Πωματίς, Operculo instructa.]

Πτῶσις, Casus, Lapsus, i. q. πτῶμα, Luc. 2, (34.) Οὗτος κεῖται εἰς πτῶσιν καὶ ἀνάστασιν πολλῶν, Positus est iste in casum et resurrectionem multorum: verba Simeonis de Christo, ubi etiam nota opposita πτῶσις et ἀνάστασις. Matth. 7, (27.) de domo in loco are-noso structa, “Ἐπεσε, καὶ ἦν ἡ πτῶσις αὐτῆς μεγάλη, Cecidit, et fuit casus ejus magnus, i. e. magna cum ruina collapsa est. Quod vero Exod. 30, (12.) legitur, Οὐκ ἔσται ἐν αὐτοῖς πτῶσις ἐν τῷ ἐπισκοπῇ αὐτῶν, vulgo sic redditur, Non erit in eis plaga, cum fuerint recensiti. Malim, Nemo ex eis cadet, h. e. Interimetur: qno modo interemta corpora et quæ cecidere, πτῶματα appellantur. || Casus, vocab. Gramm. Epigr. Πτώσεις, συνδέσμους, σχήματα, συζυγίας, Aristot. Poët. Τῆς δὲ λέξεως τάδ ἔστι τὰ μέρη, στοιχεῖον, συλλαβὴ, σύνδεσμος, ὄνομα, ρῆμα, ἀρθρον, πτῶσις. Idem Aristot. πτώσεις non nominibus tantum tribuit, de more Gramm., sed etiam verbis: quod latius ap. eum videre est Rhet. 3. At Rhet. 1. hæc ap. eum leguntur, Ω ἀν ἐκ τῶν συστοίχων καὶ τῶν ὁμοίων πτώσεων καὶ τάλλα ἀκολουθῆ, οἷον, εἰ τὸ ἀνδρεῖς σωφροσύνης αἰρετώτερον τοῦ σωφρόνως, καὶ ἀνδρεία σωφροσύνης αἰρετώτερα, καὶ τὸ ἀνδρεῖον εἶναι, τοῦ σωφρονεῖν. Cui simile est hoc exemplum ἀπὸ πτώσεων, quod Topic. 4. affert, Εἰ τὸ δικαίως αἰρετώτερον τοῦ ἀνδρεῖων, καὶ η δικαιοσύνη τῆς ἀνδρείας αἰρετώτερα: utrobique autem observa adverbia quoque et conjugata πτώσεων nomine comprehendendi. [“Toup. Opusc. 2, 18. Jacobs. Anth. 9, 439. 10, 222. 238. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 351. Musgr. Iph. A. 1343.: κύβων, Valck. Hipp. p. 242.: ρῆματικὴ, Dionys. H. 5, 41.” Schæf. MSS.] INDE Αγρίπτων, η, Casus unius pro alio positio, Casus pro casu, Figuræ nomen ap. Gramm. [Schol. in Lycophr. 1. 495. in Soph. El. 761. in Thuc. 1, 140. Eust. Il. p. 62, 8. 70, 10. Hippocr. 22, 46. “Ad Corn. Nep. 239. ad Il. Γ. 211. Θ. 377. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 319.” Schæf. MSS. * Πτωσία, η, οἴκων, Domuum ruina, Manetho 4, 617.] Πτωσίμος, Caducus, Cadivus, [Æsch. Ag. 648. 1114.]

Πτωτὸς, Qui cadere potest vel solet, Cadivus, Caducus: Hes. πτωτὸν, τὸ πίπτον. Πτωτικὸς, Casualis, vox Gramm. [“Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 296. 314. 2, 200. 3, 319.” Schæf. MSS.] Ἀπτὼς, ὥτος, ὁ, η, Qui non cadit, corruit nec collabitur, Cadere s. Corruere nescius; et per consequens Stabilis, Firmus, Constans. Vel, Non vacillans, Qui erectus et non vacillans incedit: ut Gaza, ap. Cic. de Sen. Alaeri et erecto animo, vertit, ἀκραιφνεῖ καὶ ἀπτῶτι ψυχῇ.

Item ἀπτός, Qui non cecidit. [“Ad Charit. 358. Huschk. Anal. 154.” Schæf. MSS. Pind. ‘Ο. 9, 138. Plato de Rep. 7. p. 534. “Clem. Alex. 273.” Wakef. MSS. * “Ἀπτός, Gl. ὁ ἀκλτός, Indeclinabilis, Hesych. 135. Suid. 1, 306. Phav. 114. Non lapsus, Longin. 33, 4. “A prolapso integer, Dionys. Areop. 27. 260. Athen. 1, 290. Method. 322.” Kall. MSS.] Ἀπτός, Citra lapsum, Ita ut non cadas nec vacilles. Alii, Sine defectu. [* Δίπτωτος, Duabus terminationibus flexus, Apollon. Dysc. de Pronom. 376. Bekk. *Δύσπτωτος, vide Εὐέμπτωτος. * Ἐπερόπτωτος, 271. 375. “Matth. Camariota Comp. Rhet. p. 12. Scheffer.” Boiss. MSS.] “Ημίπτωτος, Semirutus, Qui dimidia e parte corruit, Bud.” [“Hes. v. Ἐρείπιον.” Boiss. MSS. * Ἰσόπτωτος, Apollon. Dysc. de Pronom. 375. * Μονόπτωτος, Unum tantum habens casum.] Ὁμοιόπτωτος, Similiter cadens, Similes casus habens. Ὁμοιόπτωτον Figura est oratoria. Quintil. 9, 3. Tertium est, quod in eosd. casus cadit: ὅμοιόπτωτον dicitur. Sed neque quod finem habet similem, est ὅμοιόπτωτον: utique in eund. finem venit, ὅμοιόπτωτον. Est enim ὅμοιόπτωτον tantum casus similis, etiamsi dissimilia sint quæ declinentur: nec tantum in fine deprehenditur, sed respondent vel prima inter se, vel mediis vel extremis, vel etiam permittatis his: ut media primis, et summa mediis accommodentur, et quocunque modo accommodari poterunt. Nec enim semper paribus syllabis constat: ut. est ap. Afrum, Amisso nuper infelicitis aulae si non præsidio inter pericula, tamen solatio vitæ inter adversa. Meminit et Rut. Lupus, necnon Beda, qui hoc ex Ennio exemplum affert, Miserantes, fientes, lacrymantes, commiserantes. Utitur eod. vocab. Plut., ut videbis in Κολλάω. [“Ad Diod. S. 1, 514. Jacobs. Anth. 7, 385. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 228.” Schæf. MSS. * “Ὀμοιόπτωτος, Philem. Lex. 35. p. 12.” Boiss. MSS. Schol. Apoll. Rh. 4, 5. Eust. II. A. p. 94, 12. Od. A. p. 12, 26, 17, 46. * Ἀνομοιόπτωτος, 12, 27. * Ὁμόπτωτος, unde] “Ὀμοπτώτως, “Eodem casu: quod et ὅμοιόπτωτον.” [* “Ὀρθόπτωτος, Schol. Ἀστ. Pers. 135.” Boiss. MSS.] Πολύπτωτος, Multos casus habens. Πολύπτωτον, Figura oratoria, itidem ut ὅμοιόπτωτον. Aquila Rom. Πολύπτωτον, e pluribus casibus: hanc figuram ex eo nominarunt, quod cum sæpius initio ab eadem parte orationis stat, illa ipsa pars declinationibus casuum aut generibus aut numeris immutatur. Cujus exempla ap. eum vide, necnon ap. Rut. Lupum. Bedæ Polyptoton est cum diversis casibus variatur oratio, ut Litora litoribus contraria, fluctibus undas Imprecor, arma armis. Huc pertinent quæ Quintil. scribit 9, 3. de epanodo, Interim variatur casibus hæc et generibus iteratio. Magnus est labor dicendi, magnares est. Et ap. Rutil. longiore periodo et hæc initia sententiarum sunt, Pater hic tuus? patrem hunc appellas? patris tu hujus filius es? Fit casibus modo-hoc schema, quod πολύπτωτον vocant. Simile exemplum ap. Terent. Ejus me miseret, ei nunc timeo, is nunc me retinet. [Phav. Lex. 616. cf. not. ad Eur. Cycl. 120. Eust. II. A. p. 79, 19, 264, 43.]

*Ἀμφιπίτωτος, Circum cado, procumbo, Od. Θ. (523.) Ως δὲ γυνὴ κλαῖσι φίλον πόσιν ἀμφιπεσοῦσα, Terræ advoluta circa illum. Eust. annotat ἀμφιπεσοῦσα hic aptissime dictum esse de mortuo, cum vivos dicamus ἀμφιβαλεῖν. “Ἀμφιπεσοῦσα, partic. “aor. 2 act. AB ἀμφιπίτωτος, mutuatitum ex ἀμφιπεσοῦσα: signif. autem Amplexibus veluti obruens, “Circumfusa humeris, amplexibus nimirum.” [Soph. Tr. 940. ἀμφιπίτωτον στόμασιν.]

*Ἀναπίτωτος, Recumbo, Decumbo, Procumbo, Eur. Cycl. (410.) *Ἀνέπεσε, φάργυς αἰθέρ' ἔξεις βαρύν. Interdum pro Accumbo in mensa, convivio: quod solet simpliciter Accumbo dici. Alexis Comicus Poëta ap. Athen. μετὰ ταῦτα ἀναπεσεῖν ἐκέλευνον αὐτὴν παρ' ἐμέ. Sic usurpant verbum hoc et Matth. et Marc. || Supinus sum, inquit Bud.: Xen. ΟΕC. (8, 8.) Εν τάξει μὲν κάθηνται, ἐν τάξει δὲ προνεύουσι, ἐν τάξει δὲ ἀναπεστοντες. Vicissim et recte atque ordine incumbunt in remos, et rursus resupinantur. Sic et *Πτητ. (8, 17.) dixit ἀναπίτωτος pro ὑπιώτερον εἶναι,

A (ut exp. Bud.,) cui opponit προνεύειν: Athen. autem illum priorem Xenophontis I. cum hoc Cratini conjungit, itidem de remigibus usurpantib[us] ἀναπίτωτον: cum scribit, ροθιαζε, κάναπιττε. || Ἀναπίτωτος, ἀθυμή, ὀλιγωρῶ, Athen. (p. 23.) citans h. Thuc. I. 1, (70.) Νικώμενοι ἐπ' ἐλάχιστον ἀναπίτωτοι. Ad animum retulit Dem. ἀναπίτωτον, ut scribit Bud., (411.) Δεδοικα μὴ νῦν ἀναπεπτωκότες ἦτε, i. e. ὑπτιοι καὶ νυστάζοτες, inquit Interpres: οὐκ ὄρθοι καὶ νήφαρες, Animis nec strenuo nec vigilanti erectoque; sed supini et desides, et malis vestris indormiscentes. Cic. Si simul animus cum re concidit, Liv. Victi autem ceciderant animis. Hactenus Bud. Est autem opere pretium considerare, ut de iisd. dixerit Liv. Animis cadere, de quibus Thuc. ἀναπίτωτον: ille enim scribit, Νικώμενοι ἀναπεπτωτοί, hic, Victi ceciderant animis. || Addit Bud., Ἀναπίτωτον ponitur et pro Frigeo, Remissus sum: Dem. (567.) Ἀναπεπτώμενοι τὰ τῆς ἔξοδου, Quod agitatum fuerat de equitatu mittendo, refixerat: populus jam consilium mutarat. Idem ἀναπεπτωκὼς ap. Chrys. ad Rom. exp. Supine et per desidiam agens, Thuc. Schol. ἀμβλυνεσθαι ap. Eund. (2, 87.) metaphorice positum exp. per ἀναπίτωτον. Ab Eust. ἀναβολὴ exp., η ἀναπτωτοί, καὶ ἀργία. [Lobeck. Phryn. 216. “Ad Anton. Lib. 283. Verh., Herodian. Philet. 441. et n. Thom. M. 60. Valck. Hipp. p. 284. Diod. S. 1, 341. ad 2, 412. Athen. 1. p. 38. Casaub. 74. Dionys. Hist. 969. Heyn. Hom. 6, 655. Animo concido, Wythoff. ad Plut. de S. N. V. 57. Thom. M. 52. 60. De remigibus, ad Xen. ΟΕC. 8, 8.” Schæf. MSS. * “Ἀναπεπτωκών, J. Poll. 3, 23.” Kall. MSS.] Ἀναπτωτοί, η, Decubitio, Recubitio, Accubitio. || Resupinatio. || Animi remissio: sive cum Bud., Animus jacens et remissus. [* “Ἀνάπτωτος, cf. Advers. mea p. 89.” Bast. in Ind. Scap. Οκόν. * “Ἐπαναπίτωτος, Elian. V. H. 9, 24, 6. * “Παραναπίτωτος, Artemid. 1, 79.” Kall. MSS.] “Προαναπίτωτος, Prius concido, Ante “collabor s. corrue, Philo V. M. 1, (1, 154.) Ως ἐν “βραχεῖ αὐτῷ τὰ σώματα ἀπαγορεύειν, ἄτε, καὶ τὴν “ψυχῆς προαναπτυόντος.” “Προσαναπίτωτος, Recumbens s. Accumbo apud, Athen. (439.) Περιποτοῦμενος, sc. in symposio, οὐ μὲν προσεκάθευτον, οὐ δὲ προσανέπιττον.” [“Diod. S. 2, 583.” Wakef. MSS. * Συναναπίτωτος, Gl. Concubo,” Simul accumbo, (sc. epulis,) Chrys. in Joann. Hom. 21. T. 2. p. 638, 24.” Seager. MSS.]

*Ἀντιπίτωτος, Contra irruo. Item, Obsisto, Renitor, Adversor, Plut. Theseo (28.) Μηδὲν ἀντιπίττει παρὰ τῶν ιστορικῶν τοῖς τραγικοῖς. Pro Intercedo, i. e. ἐμπαταί, ap. eund. Plut. sæpe, ut ait Bud. Exp. etiam Occurro, ap. Rhett., eo sensu quo dicitur aliquis objectioni adversarii occurrere. Sed et Objicio, Occupo, Occupatione utor, ap. Eosd. exp.: ut cum dicunt, λύει τὸ ἀντιπίττον pro Solvit objectionem. Occurrit ei quod objiciebatur, vel objici poterat. || Dicuntur etiam ἀντιπίττοντα πράγματα, Adversores, quasi contra cadentes, Greg. Naz. in Jul. [“Stel. 1. p. 27. Mont.” Boiss. MSS.] Ἐν τούτῳ, τῷ ἐντεῦθεν ῥαστώῃ, μετροῦντες τὸ εὐδαιμονεῖν, καὶ τῷ ἐναντίῳ τὸ κακοδαιμονεῖν, τοῖς ἀντιπίττοντος. [“Schol. Theocr. 15, 1.” Boiss. MSS. “Ammon. 147. Xen. Eph. p. 8. Diod. S. 2, 567.” Schæf. MSS.] “Ἀριττίπτωτος, nescio unde afferant VV. LL. pro Ruina,” [Sirach. 31, 34, 32, 21. ‘Εν δὲ ἀντιπίττοντος μὴ πορεύοντος, Viam impeditam, asperam, ubi facilis est lapsus, aut offensio, ne ingrediaris. Ἀντιπίττωτος, vide post Πτητούς. * Ἀντιπίττοκος, unde * Ἀντιπίττωτος. Casuum permutatione facta, Eust. II. A. p. 22, 42, 28, 16, 70, 34.]

*Ἀποπίτωτος, Decido, Delabor, Epigr. Νῦν Λιθυκόν κάνθωντας ὀχούμενος, εἴτε ἀποπίτωτον Πολλάκις, ἔκαιφητο γραμματικός γέγονεν. “Ἀποπεσέω, inus. th., a quo “ἀποπίτωτος mutuatur fut. 2 ἀποπεσῶ, et aor. 2 ἀπέπεσον: e quo imper. ἀποπεσέτωσαν in Epigr. Decidant.” [“Agathias 65. ad Diod. S. 2, 165. 500. Excido spe, ad Charit. 225.” Schæf. MSS. * “Ἀπόπτωτος, Casus, Clem. Alex. 222.” Kall. MSS. Pollyb. 11, 2, 6. Schleusn. Lex. V. T.] Ἀπόπτωτος q. d. Delapsio. Exp. et Lapsus, Casus. Affertur.

que e Gal. ad Gl. 2. Πρὸς τὰς ἀ. τῶν ἐσχαρῶν, pro Ad hoc ut cadant crustae. Exp. etiam, Ad crustas resolvendas. Erot. ap. Hippocr. ἀπόπτωσιν exp. τὴν τῶν ἐπιδέσμων ἄνεσιν. [“Expulsio, Cyril. Hieros. 106. ἐκ Παραδείσου.”] Kall. MSS. “M. Anton. 10, 12.” Gataker. MSS. Athen. 530. “Diosc. 4. Hierocl. 14.” Wakef. MSS. Paul. ΑΕγ. 6, 79.] AT VERO Δυσαπόπτωτος, Qui vix decidit, delabitur. Affertur autem e Theophr. (C. Pl. 1, 11, 8.) et alia signif. in VV. LL. sc. Qui difficile potest absolvit; sed nou dubium est quin aut alia signif., aut alia lectio quærenda sit. [* Εὐαπόπτωτος, Theophr. C. Pl. 2, 9, 3. Schn., ubi erat Εὐκατάπτωτος. * “Ἀποπτωτός, Qui proposito excidit, Euseb. Pr. E. 295.” Wakef. MSS. Orig. 2, 568.] “Προαποπίπτω, Ante “decido, Praedeciduu sum. Vide Πρόπτωτος, una “cum verbali Προαπόπτωτος.”

Διαπίπτω, Intercido, Interlabor, Elabor: ‘Ἐν τῇ μάχῃ διαπεσόντες, Χεν. (Ἑλλ. 3, 2, 3.) E quo (4, 3, 11.) est etiam, Διαπεσεῖν βουλόμενοι πρὸς τὸν ἔαντῶν, quæ latius habes ap. Bud. 536. ubi etiam tradit significare Intercidere: addens, quasi Inter digitos labi, cuius tamen signif. nullum exemplum affert: extare autem existimo in isto Synesii loco, Ἀμφιβόλος ὁν πότερον διαπέπτωκεν ἡ διεκομίσθη τὰ γράμματα. || In VV. LL. exp. et Aberro, item Spe frustror, ap. Aristoph. Quinetiam Excido, ap. Greg. Naz. Διαπέπτωκέ σοι λόγος. || Ibid., e Plut. Galba, Λόγου διαπεσόντος εἰς τὰ στρατεύματα, Cum iuter exercitus dispersus esset rumor. Atque ita διαπίπτω interdum erit Dimano, sicut ἐκπίπτω, Emano. || At διαπίπτω redditum ap. Plat. Diffuso et vanesco, quibus est aliqua cum signif. verbi Intercido cognatio, habes in eadem illa p. 536. “Διαπέσομε, Exciderem, Frustrar, Aristoph.” [Ἴππ. 692. “Reiz. Præf. ad Herod. p. 18. Bibl. Crit. 3, 2. p. 67. Abresch. Lectt. Aristæn. 231. Wessel. ad Diod. S. 1, 59. Valck. ad Herod. 318. Plut. Mor. 1, 905. Callim. 1, 450. Vanesco, ad Charit. 225. ad Lucian. 1, 477. Dionys. H. 1, 495. Pecco, Diod. S. 2, 343. 513. ad Epist. Socrat. 369.” Schæf. MSS. “Pro ἐκπίπτω, ap. Creuzer. ad Procl. in Plat. Alcib. p. 47.” Boiss. MSS.] Διάπτωμα, τὸ, Lapsus, VV. LL.; cum tamen διαπίπτειν reddatur Interlabi et Elabi, non simpliciter Labi. [Plut. 7, 831. 832. 10, 330. “Philemon Athen. 516.” Strong. MSS.] In lisd. EST Διάπτωσις, expositum Ruina, Infortunium, Opinionis et spei frustratio; sed absque exemplo. Ego autem ap. Plut. iavenio copulata ἀμφιρίαν et διάπτων. [“Wessel. ad Diod. S. 1, 59.” Schæf. MSS.] Quo pertinet BICOMP. Ἀδιάπτωτος, cum significat, In quo nulla erratio est, error non admittitur. Quam signif. Bud. e Polyb. (5, 98, 10.) affert. Qui alioqui ἀδιάπτωτον interpr. etiam Quod nec intercidit, nec dilabitur, nec intercipi potest. “Ἀδιάπτωτος, Ita ut non intercidas, s. “Sine lapsu et errore, Plut. (10, 599.) Τὸ πιστεύειν “ὡς ἀληθέστ πάντη καὶ ἀδιάπτωτος, οὐ δίδωσιν αὐταῖς, “sc. ταις αἰσθήσεσι.” [“Euseb. V. C. 3, 18.” Boiss. MSS. Sine ullo errore, Exacte, Polyb. 6, 26, 4. 41, 11, 10, 47, 3. *’Ἀδιάπτωσις, Hippocr. ad Damaget. 1282, 3. Jambl. Protr. 354. Kiessl. *’Εὐδιάπτωτος, Porphy. ad Marc. p. 46.]

Εἰσπίπτω, Incido in, super: Virg. et Danaum super agmina late Incidit, Irruo, Irrumpo, Impetum do: Εἰσπίπτειν εἰς τὴν πόλιν, Herod.: post quem ita usus est et Herodian. (8, 6, 16.) Sed et ap. Isocr. pro Irruo s. Irrumpo legitur. Apud Thuc. vero (1, 131.) Εἰσπίπτειν εἰς τὴν εἰρκτὴν redditar et verbo passivo Conjici in carcerem. Sic, Εμπεσὼν εἰς δεσμωτήριον Bud. vertit Conjectus in carcerem. [“Ad Herod. 337. 367. 531. 596. Wakef. Ion. 603. 1107. 1215. De constr., ad Dionys. H. 2, 661.” Schæf. MSS.] Εἰσεισπίπτω, Magno cum impetu irruo, μετὰ σφοδρᾶς δρμῆς εἰσέρχομαι, Irrumpo, Bud., qui et adit ἐπεισπάτειν huic esse simile. Sed ego præp. ἐπι Valde repentinæ irruptionis indicem potius esse crediderim. Alioqui ἐπεισπίπτειν esset Insuper irruere i. e. Ultra irruere: intelligendo, Ultra eos qui jam irruerint. [Dio C. 579. “Bergler. Alciphr. 408. Zeun. ad Χεν. K. Π. 636. T. H. ad Plutum p. 271.

A Kuster. Aristoph. 14. 107. ad Diod. S. 2, 350. Boiss. Philostr. 543.” Schæf. MSS. * “Συνειπεσπίπτω, Plut. Fabio 17.” Boiss. MSS.] Παρεισπίπτω, Irrumpo, Ingredior hostiliter, Plut. Demetrio, Eis τὴν Βαβυλωνίαν παρεισπεσών, ubi Bud. Ingrediens et irrumpens hostiliter: (cf. Rom. 7. Arat. 22.) Sed ita interpretando, supervacanea fuerit præp. παρά: propter quam potius existimo significari hoc verbo Occultam quandam irruptionem, ac minime apertam: qualis est ejus, qui velut in transitu eam facit. Ac certe non absimilis est hujus præp. usus in παρεισπίπτω posito pro Irrepo, Obrepo, Insinuome: quas signiff. vide ap. illum p. 535. e Theophr. et Luciano. “Προεισπίπτω, Prior incido: unde “particip. προεισπεπτωκότες, quod Hes. exp. προ-“εισελθόντες.” Συνεισπίπτω, Simul irruo, irrumpo. At in VV. LL. affertur e Plut. (Coriol. 8.) Συνεισπίπτω τοῖς φεύγοντι, pro Persequens fugientes. Cum ille significare voluerit fortasse, Simul irruens in fugientes: [Bruto 42. Herod. 3, 55.]

Ἐκπίπτω, Excido, Decido ex, Od. Σ. (31.) σκῆπτρον δέ οἱ ἐκπεσε χειρός, Il. O. (465.) τόξον δέ οἱ ἐκπεσε χειρός. At Φ. (492.) sine casu, ταχέες δὲ ἐκπίπτον οἴστοι. Et Xen. K. Π. 5, (4, 4.) Ἐκπιπτόντων τῶν ἥμισχων. Item, Ἐκπεπτωκός ἐκ τῶν ἔόντων, ex Herod. (3, 14.) Qui bonis suis excidit, bona sua amisit. Item, Ἐκπίπτειν ἐκ τῆς δόξης, Isocr. (ad Phil. 25.) Qui dixit etiam, Τὴν πόλων εἰς ταυτὸ κατασῆσαι ἐξ ὅντερ ἐκπίπτωκε. Dicitur vero et ἐκπίπτειν τῆς πόλεως, quo utitur Plut. Camillo, s. τῆς πατρίδος, Qui excidit civitate sua, s. patria, et in exilium mittitur. Sed et sine adjectione genitivi: Dem. (290.) Οἰδίπον καὶ τὸν μερόν ἐκείνον ἐκπεσόντας ὑπεδεξάμεθα. Quinetiam cum constr. verbi passivi ap. Isocr. ad Phil. (24.) Ἐκείνος γὰρ ἐκπεσὼν παρ’ ἥμαν, Qui excidit a nobis. I. e. Qui patria excidit, ejectus a nobis. A Bud. ἐκπίπτω redditur non solum Ejicior, Expellor, sed etiam Explodor, et quidem ea etiam in signif., qua dicitur explodi fabula quæ stare non potuit: ut videbis Comm. 536. Itidem reges dicuntur ἐκπίπτειν, cum exiguntur regno suo et ejiciuntur. Lat. dicunt itidem Excidere regno. || Excido instituto, s. potius Descisco ab instituto. Item Degenero, et mutor, Bud. 536. e Plat. Eis ἀλλόγριον εἶδος τῆς πολιτείας ἐκπίπτει. Cui subjungit ex Eod. Ἐκπεσεῖν ἐκ τοῦ ἐπιτηδεύματος, ubi cum addatur ἐκ τοῦ ἐπιτηδεύματος, erit ἐκπεσεῖν simpliciter Desciscere. At vero ἐκπίπτειν τοῦ λόγου s. ἐκ τοῦ λόγου dicitur, Qui deficitur sermone, et Cui oratio non suppetit, et Quem memoria deficit ac destituit: ut Idem ap. Άεσχιν. (32.) vertit. || Emano, Exeo, et Prodeo foras: ut Idem exp., afferens tamen Aristot. l. in quo est bicomp. συνεκπίπτειν. Addit accipi et pro Emanare ad vulgus, ap. Plat. Εὐλαβοῦ μέντοι μήποτε ἐκπέση ταῦτα εἰς ἀνθρώπους ἀπαιδεύτους. His autem, quæ a Bud. ibi de signif. verbi ἐκπίπτω traduntur, addendum est, accipi et pro Elabor, Prolabor, Delabor, Erumpo, Evado. Quarum signiff. exempla eodem ordine subjugantur. Plut. Lycurgo, Ἐξέπτει τῆς ἀγορᾶς δρόμῳ, Cursu e foro elapsus est. In h. autem l. ex Epicuri selectis Senteatiis, ‘Ο τῆς φύσεως πλοῦτος καὶ ὕρισται καὶ εὐπόριστός ἐστιν’ ὁ δὲ τῶν κενῶν δοξῶν, εἰς ἄπειρον ἐκπίπτει; videtur ἐκπίπτει esse Prolabitur, s. potius Delabitor. At Cic. eund. l. interpretans, in his reddendis verbum verbo non reddit, ut videbis 53. mei Cic. Lex. Sed pro Erumpo ap. Plut. Ποπλ., Εἰκπεσεῖν φωνὴν ἐξ ἄλσος. Ex Eusd. Romulo assertur, Eis ἔργον ἐκέπτεσε, pro In opus erupit. At in Thuc. (7, 50.) Ή τοῖς Συρακουσίοις στάσις ἐσ φιλίαν ἐξεπεπτώκεται, non male fortasse reddetur Evaserat. [Ἐκπ. πρὸς τούς, Soph. Ant. 679. Xen. K. Α. 6, 2, 2.: Diod. S. 4, 47. Χρηστὸν ἐκπεσεῖν Αἴγαρη. “Athen. 1. p. 10. 29. 42. ad Herod. 726. Abresch. Lectt. Aristæn. 116. Toup. Opusc. 1, 323. D. W. ad Plut. 1, 31. ad Xen. Eph. 237. 238. Valck. Diatr. 220. ad Lucian. 1, 339. ad Diod. S. 1, 372. 2, 361. Jacobs. Anth. 7, 284. 8, 105. 10, 31. Cattier. Gazoph. 74. Thom. M. 279. ad Charit. 669. Porson. Phœn. 1422. Evulgör, ad Herod. 760. De nave excido, Villoison, ad Long.

68. Expellor, Reisk. ad Dion. Chrys. 1, 629. ad Lucian. 1, 242. Heind. ad Plat. Gorg. 242. Erumpo, Edor, ad Diod. S. 1, 286. De tempore, Athen. 26. De re nautica, ad Lucian. 1, 240. Herod. 625. De naufragis, ad Diod. 1, 172. 373. De sortibus, 286. De oraculis, Kuster. Aristoph. 114. ad Diod. S. 2, 319. 639. Lucian. 2, 232. 249. Boiss. Philostr. 379. De proverbio, Jacobs. Anth. 12, 86. Ἐκπ. τοῦ, seq. inf., cum negatione, quæ redundat, Bergler. Alciph. 215. Ἐκπ. τοῦ λόγου, Reisk. l. c. Lucian. 1, 56. Ἐκπίπτει χρησμὸς, Heyn. Hom. 8, 79." Schæf. MSS. Strabo 1. p. 44., 6. p. 237. 261., 12. p. 137. Philostr. 557. 619. Elian. H. A. 4, 42. Babr. Fab. 14. ἀπεθήνει Τὸν "Ιτυν ἄωρον ἐκπεσόντα τῆς ὥρης." Ἐκπτώμα, vide in "Ἐκπτώσις, quod proxime sequitur. Ἐκπτώσις, ἡ, Delapsio, Prolapsio, Strabo 10. Εἰ τις ἐκπτώσις πρὸς τὸ χέλυρον γένηται τῆς μουσικῆς, Si qua contingat prolapsio in deterius, Si contingat musicam in deterius prolabi, delabi. E Cebete autem assertur pro Casus, s. Calamitas, Ἐκπτώσεις γὰρ μεγάλαι καὶ σκληραὶ γίνονται. ["Usurpatur etiam verb. Ἐκπίπτω de Sorte, quæ alicui excidit, i. e. obtingit. Vide Συνεκπίπτω." Schw. MSS.]

"Ἐκπτώσις, sicut est Ἐκπτώμα, Prolapsio ossium e sua sede. Una voce, Luxatio, h. e. Ossium e propria sede excessus, sine fractione, ut inquit Gorr. addens, non id modo significare, sed etiam ἔξαρθρωσιν s. ἔξαρθρωμα ap. Hippocr. (699, 29.) ut Gal. annotavit, initio Comm. eis τὸ περὶ Ἀγμῶν. Essé autem duplēm omnis luxationis differentiam, unam sursum, cum a muscularum contentionē articulus ad supernūm locum trahitur; alteram extorsum, cum in partem anteriorem aut posteriorem, dextram aut sinistrā, emotus transit. Om̄nem vero ejusmodi luxationem aut esse simplicem, aut compositam etc. In VV. LL. ἐκπτώσις et ἐκπτώμα exp. etiam Articuli qui suis sedibus excidunt. [Hippocr. Aphor. 5, 49. νοτέρας. "Ἐκπτώσις, Exilium, Diod. S. 1, 593. Finium transgressio, Strabo 455.: Manetho 2, 482. Hierocl. 192." Wakef. MSS.] Ἐκπτώτος, δ, ἡ, Delapsus, Qui excidit. In VV. LL. e Greg. Naz. Τὸν προκειμένων ἐκπτωτού καὶ ἀλλότριον, [Etym. M. * "Ανέκπτωτος, Theophil. de Corp. Fabr. 1, 8." Boiss. MSS.] Διεκπίπτω, Per medium elabor, et evado, Per medios elabor, Per rimam vel foramen elabor, Plut. (Anton. 67.) de pugna Actiaca loquens, Αἱ δὲ Κλεοπάτρας ἔζηκοντα νῆσεις αἰρόμεναι τὰ ιστία πρὸς ἀπόκλουν καὶ διεκπίπτουσαι, ταραχὴν ἔτοιον. E Philostr. Διεκπίπτω τοῦ ὄμιλον. Et e Plut. rursum (6, 186.) Διεκπίπτει τῶν πόρων, ubi redditur Per foramina exit. Et cum præp. ex Eod. Διεκπίπτειν ἐκ τῶν στρατοπέδων, pro Effugere e castris. || Et pro Intercido, ut addit Bud.: afferens tamen l. in quo legitur non ipsum verbum, sed verbale διέκπτωσις. Gal. ad Gl. 2. Δεὶ δὲ καταπάττειν αὐτὰ διὰ κοσκίνον μερέων κρατουμένον κατὰ τοῦ μέλιτος ἀρκεῖ δὲ ἀπαξ ἢ δισ. κρούσαι αὐτὸν πρὸς τὴν συμμετρίαν τῆς δ. ["Ad Charit. 225. Toup. Emendd. 2, 35. ad Herod. 318. ad Diod. S. 1, 298. 516. 2, 180. 198. Brunk. Soph. 3, 400. Boiss. Philostr. 543." Schæf. MSS. Galen. 4, 526.] Διέκπτωσις, Per medium s. Per medios elapsio. Exp. etiam Effugium: sicut διεκπίπτειν quidam aticubi interpr. Effugio. Vide et in Διεκπίπτω alium usum ap. Gal. [* Συνδιεκπίπτω, Plut. Popl. 19.] Παρεκπίπτω, Clam elabor: ut παρὰ eam habeat hic signif. quam et in παρεισπίπτω, quod huic contrarium est, ut παρεκβαίνειν τῷ παρεισβαίνειν, habere dictum est. Sic et in VV. LL. redditur, Clanculum elabor, Furtim excido, et me subduco. [Dionys. H. 2. p. 54, 19. Æschylus ap. Valck. Diatr. 143.] Προεκπίπτω, Ante elabor. Atque ut dicitur ἐκπίπτειν ἀλόγος, vel φήμη, pro Emanare, Evulgari: sic προεκπίπτειν pro Ante emanare, evulgari: Plut. Galba (5.) Λαλιὰ καὶ φήμη προεκπεσοῦσα. ["Dionys. Areop. 94." Kall. MSS. * Προεκπίπτω, Strabo 1. p. 30.] Συνεκπίπτω, Simul elabor, Plut. de Primo Frigido, Ὁ γὰρ ἀτμὸς, ὃν τὰ ζέοντα τῶν ὑδάτων μεθῆσιν, ἀπιόντι τῷ θερμῷ συνεκπίπτει, Vapor enim, quem effervescentes remittunt aquæ, cum discessu caloris emigrat, Turn. Apud Eund. Symp. (4, 2.)

A "Οτι ταις βρονταις πολλάκις θύμωρ συνεκπίπτει γόνιμον, pro Simul decidit. At in VV. LL. affertur Plut. Pericle, Περικλῆσον συνεχώρει ταις ὄρμαις τῶν πολιτῶν, οὐδὲ συνεξέπιπτεν ὑπὸ Ρώμης καὶ τύχης τοσαύτης ἐπαρομένοις, pro Non indulgebat cupiditatibus civium etc. Sed, si mendo caret l. alia querenda est interpr., quæ non tam longe a propria hujus verbi signif. recedat. In lisd., ex Aristot. de Mundo Ταῦτα ἐκ τῆς ὑγρᾶς ἀναθυμιάσεως πέφυκε συνεκπίπτει, pro, Hæc naturæ vi ab humida expiratione evenire comparatum est. ["Item, de Sorte quæ alicui excidit, i. e. obtingit, cum alio, Herod. 5, 22. Ἀγωγεὺς μενος στάδιον συνεξέπιπτε τῷ πρώτῳ, Cum stadio esset certatus, sors ei excidit cum primo: de Sententia consentientibus, 1, 206. Κατὰ τὸ αὐτὸν ai γνῶμαι συνεξέπιπτον: 8, 49. Αἱ πλεῖσται γνῶμαι συνεξέπιπτον, seq. inf. Pleræque sententiae in hoc consentiebant ut etc. E quo intelligitur illa phrasis 8, 123. Οἱ πολλοὶ συνεξέπιπτον Θεμιστοκλέα κρίνοντες, Plerique in hoc consenserunt, ut Themistoclem nominarent." Schw. MSS. * Συνεκπτώσις, Phot. Bibl. 246.] Ὑπερεκπίπτω, Supergredior, Exupero, Excello, Bud. e Greg. Naz. eis τὰ Γενέθλια, ubi de Deo loquitur, Πάσαν ὑπερεκπίπτων ἔννοιαν καὶ χρόνον καὶ φύσεως, οὐ μόνη σκηνογραφούμενος, καὶ τοντῷ λίαν ἀμυδρῶς. Addit autem utili et Hermogenem pro Exuperare. ["Hermog. de Form. 2. p. 511. Laurent." Boiss. MSS. * Ὑπερεκπτώσις, Longin. 15, 16. Clem. Alex. Str. 605, 35.] Ἐμπίπτω, Incido, Illabor, Xen. (K. II. 3, 3, 28.) Ἐμπίπτειν eis τάφους, Incidere s. Cadere in fossa: (13.) Ἐμπίπτειν eis τὰς προφυλακάς. Cui simile est Ἐμπεσὼν eis τοὺς πολεμίους, Qui incidit in hostes, Illapsus in hostes, Virg. Sed et, Ἐμπίπτειν eis κινδυνον, ap. Gal.: ut Lat. Incidere in periculum. Quinetiam Eis λόγους, λόγον ἐμπίπτειν, eod. modo quo Lat. dicunt Incidere in sermonem. Dem. (240.) Αλλὰ γὰρ ἐμπίπτωκα eis λόγους, οὓς αὐτίκα μᾶλλον ἀφμόσει λέγειον: (312.) Eis τοιούτοις λόγους ἐμπίπτειν ἀναγνωρίζειν: (244.) dixit simul eis πράξεις et eis λόγους ἐμπίπτειν, scribens, Εἴτε eis Ἐλληνικας πράξεις καὶ λόγους ἐμπέσων: ubi Si incidero in res gestas, ponitur pro in mentionem rerum gestarum. Ut porro dicimus ἐμπίπτειν eis λόγους, s. eis λόγον, sic etiam λόγος dicitur ἐμπίπτειν, ut et Lat. Incidere in sermonem, et Sermo incidere dicitur. Plato de Rep. 1. Ἐμπεσάντες αὐτοτερον λόγουν, ὅτι λνοιελέστερον ἡ ἀδεια τῆς δικαιοσύνης. Sed cum hac constr., i. e. junctum accusativo, exp. et aliter, sicut et cum cuiquam aliis generis accusativo junctum est: Plut. Themistocle, Ἐμπεσεῖν eis Σαλαμῖνα, In Salaminem delatum esse. Item cum res dicitur ἐμπίπτειν in aliquem: Ἐμπίπτει εἰς ἑκείνον ἡγεμονία, pro Demandatur illi imperium, ex Eod. Themistocle. Et, Ἐμπίπτει διαφορὰ eis τοια δικαιοστάς, pro Refertur controversia ad judices. Ubi fortasse redi possit Delabitur, Devenit. Sæpe autem et cum dat. dicitur aliquid ἐμπίπτειν τινι: ut, Ἐνέπεσεν ἀθηναῖς τοῖς Ρωμαῖοις, Incidit Romanis anxietas, Romanorum animis: Cæsar, Incidit terror exercitui. Liv. autem, Incidit animis metus. Sic ἐμπεσεθνυμ, Od. M. (266.) καὶ μοι ἦτος ἐμπεσεθνυμ. Hic tamen paulo alium usum haberet Incidit animo, sc. pro eo quod dicimus potius Venit in mentem. Dicitur vero aliquis etiam ἐμπίπτειν τινι, pro eis τι: ut ap. Plat. Epist. 7. Ἀλεξάνδρος τις ἐμπεσὼν ἀνομίᾳ, In flagitium aut flagitia delapsus, prolapsus. Apud Poëtas vero interdum sejuncta præp.: ut πίπτειν ἐν κύμασι, Apoll. Rh., pro ἐμπίπτειν κύμασι. Item ἐν λεχέσσοι πεσόντες, pro ἐμπεσόντες λεχέσσοι, Illapsi toris. Affertur alioqui et Ἐμπίπτει ἐν τούτοις ex Hermog., pro In hæc incidit: sed h. l. suspectus est. Interdum vero et sine casus adjectione positum inventitur ἐμπίπτων pro Occurrente s. Obvio, Herodian. 7, (11, 15.), "Ο, τε δῆμος ἐγθονοιῶν πᾶν τὸ ἐμπίπτον ὅλης ἀξιομάχου ἐργαλεῖον, ὅπλον ἐποιέατο: quæ Polit. interpr. Cum. quicquid occurrerat, furor in arma converteret. Ut autem hic dicit πᾶν τὸ ἐμπίπτον, sic alibi, non seniel, πάντα τὸν ἐμπίπτον: 5, (9, 19.) Πάντα δὲ τὸν ἐμπίπτοντα ἐφόνεον: ubi reddiderim, Quicunque obvius factus esset. Possit tandem et verbum Incido retinens, dicere, Quicunque

in ipsos incidisset. Utitur vero hoc verbo in ista signis, et absque illo nomine: 4, (9, 14.) "Ελκούτες τε τοὺς εμπίπτοντας ἐνέβαλλον. Sed ἐμπεπτώκότες, sine adiectione dicti sunt etiam Transfugæ ab LXX. 4 Reg. 24, ut annotant VV. LL. In quibus tamen et cum adiectione, ex eod. l. Οἱ ἐνέπεστον πρὸς τὸν βασιλέα, Qui transfugerunt ad regem. || Irruo, Invado, προσβάλλω, ἐπέρχομαι, Bud., nullum afferens exemplum; sed afferri possunt cum alia, tum hoc e Xen. (Ιππαρχ. 8, 25.) Ἐπαναστρεφομένοις τοῖς πολεμοῖς ἐμπεσεῖν. Possumus vero et jam inde ab Hom. hunc verbi istius usum repetere, ap. quem legitur Od. Ω. (525.) Ἔν δὲ ἐπεσον προμάχοις Ὀδυσσεὺς καὶ φαίδημος νιός. [“ Valck. Phœn. p. 549. Hipp. p. 212. Eur. Hec. 1014. et Porson., ad Herod. 337. 367. 531. 545. 636. Brunck. Ed. C. 942. ad Xen. Eph. 237. ad Lucian. 1, 387. Ilgen. Hymn. 491. Mitsch. H. in Cer. 190. Thom. M. 279. 387. 394. Wakef. Phil. 699. Porson. Phœn. 1422. Kuster. Aristoph. 5. Brunck. 3, 201. ad Diod. S. 2, 332. 456. 501. Heyn. Hom. 5, 197. 580. 6, 265. 293. 464. 635. 7, 16. 19. : ἐν, Plato Hipp. 167.” Schæf. MSS. “ Sensu Atticis peculiari, ad Hesych. 1, 1200, 21. Dahler. MSS.] “Εμπτωσις, q. d. Ipsa actio incidenti. Exp. tamen Casus, Lapsus, Prolapsio, VV. LL. [“ Dionys. H. 3, 1806.” Schæf. MSS. * “Εμπτωτος, M. Anton. 10; 7. εἰς τὸ κακόν. * “Εμπτωσία, Clem. Alex. 377.” Kall. MSS.] “Ανέμπτωτος, op-“ positum τῷ εὐέμπτωτος, Qui incidere non potest, “Diog. L. Zenone, Φιστ. δὲ ἀπαθῆ εἶναι τὸν σοφὸν, “διὰ τὸ δὲ εἶναι, Quoniam in ipsa πάθῃ incidere ne-“ queat, Quoniam in eum non cadant τὰ πάθη. In “VV. LL. exp. Qui non labitur, Irreprehensus et in-“ culpatus, Talis ut nemo de eo conqueri possit.” [Plato T. 11. p. 290. 292. bis. * Δυσέμπτωτος, Nico-“ mach. Music. p. 20.] Εὐέμπτωτος, Qui facile incidit, labitur, q. d. Labilis, [“ Schol. Eur. Hipp. 647.” Wakef. MSS. “ Gal. e Pos. de Dogm. Hipp. et Plat. 5, 2. Τὰ μὲν εὐέμπτ., τὰ δὲ δύσπτωτα. * Εὐέμπτωσις εἰς πυρετὸν, ibid. (4, 10.) Εὐέμπτώτως ἔχειν, ibid. c. 4.” Gataker. MSS.] Εὐέμπτώτως εἰς τὰ πάθη ἔχει, Facile incidit, Facile labitur, Proclivis est ad etc. Possit vero et uno verbo εὐέμπτώτως, si per se interpretandum sit, reddere Procliviter. [Vide supra. “Diosc. 416.” Wakef. MSS. Εὐέμπτωσις, vide supra, Clem. Alex. Pæd. 1, 2. p. 80. Str. 7. p. 895, 34. Diog. L. 7, 115. * Διεμπίπτω, i. q. ἐπιπίπτω, Polyb. 38, 1, 4. Dio C. p. 6.] Ἐπεμπίπτω, sicut et ἐμ-“ πτίπτω interdum, Irruo, Invado. Apud Soph. Aj. (42.) p. 3. meæ Ed. cum accus., Τὶ δῆτα ποίμναις τὴν ἐπεμπίπτει βάσιν; sed fortasse subaudienda est præp. κατὰ cum hoc accus.: ut reddatur βάσιν et per ablativum, Cur greges invadit hoc gressu? vel In greges irruit. Potest tamen et videri dictum ut πο-“ λεμῶ πόλεμον. Vide Triclin. Παρεμπίπτω, Intercido, Interlabor, Interrepo, Aristot. de Part. Anim. 2. de piscibus loquens, Ταχεῖα δὲ ή δόδος εἰς τὴν κοιλαν-“ τῶν χυμῶν, διὰ τὸ μὴ οὖν τὸ εἶναι διατρίβειν ἐκχυμί-“ σοντας παρεμπίπτοι γάρ ἀν τὸ θῦμον: Aqua enim in-“ terlaberetur. Greg. περὶ Θεολ., Οὐτως ἀμήχανον τοῖς ἐν σώματι, δύχα τῶν σωματικῶν πάντη γενέσθαι μετὰ τῶν νοομένων ἀεὶ γάρ τι παρεμπεσεῖται τῶν ἡμετέρων. Idem, Μῆτι παρεμπέσῃ μέσον καὶ διακόψῃ τὸν πόθον, Ne interreat quidpiam quod interpellet desiderium. Gal. Παρεμπεσόντος τοιστὸν, ὡς ἐφ' ἑαυτῷ τὴν ὄλην ἔπιστρέψαι θεραπείαν, Εσχιτ. (51.) Παρεμπεσόντων δὲ εἰς τὴν πολιτείαν οὐκ ἐλενθέρων ἀνθρώπων, καὶ τοῖς τρόποις οὐ μετρῶν, πάλιν εἰς πόλεμον κατέστημεν, Obrepentibus. Hactenus Bud. Sciendum est autem verbum hoc παρεμπίπτειν redi etiam Intervenire a Cic., ut videbis p. 54. mei Lex. Cic. Apud Medicos autem παρεμπίπτων σφυγμὸς redditur Intercidens pulsus et coincidens. Est vero pulsus iuxqualis systematicus, in quo, expectata quiete, in medio tanquam supervacuus aliquis pulsus sentitur. Contrarius est pulsui τῷ διαλεποντι, Deficienti, in quo sære aboletur aut minor appetit pulsus: cum in illo contra inter binos ictus, qui suo ordine pulsant, medius quidam ictus præter legitimum numerum incidat. Gorr. [“ Bibl. Crit. 2, 2. p. 12. Bergler. ad Al-

ciphr. 54.” Schæf. MSS. Plut. 6, 373. 8, 789.] Πα-“ ρέμπτωσις, q. d. Intercidentia. Grammaticam autem παρέμπτωσιν dicemus esse quasi Intervenientiam, s. potius Interventionem, ut Cic. alicubi παρεμπίπτειν vertit Intervenire, potius quam Intercidentiam. Volunt enim esse παρέμπτωσιν, cum litera iuseritur: ut ζεῖν pro ζένος, et λεγόμεσθα pro λεγόμεθα, necnon πτολις et πόλις, ac similia. Vide Tryphonem in Appendix. Dicemus autem hic literam intervenire, potius quam Intercidere. Sic et in isto Plut. l. (9, 735.) Τὸ γὰρ ἔγγυτάτω τοῦ πάθους αἴτιον ἀν συνοφῆ, πυρετοῦ μὲν ἔτρασις, ή παρέμπτωσις. Ita enim reddit Turn. Nam si proximam affectionis causam pavidere possint, velut febris intensionem, vel interventionem. Apud Gal., teste Bud., Παρέμπτωσις αἴματος ἐν ἀρτη-“ πίαις, Sanguis in arterias aberrans et cursum suum flectens. At in VV. LL. annotatur, παρέμπτωσιν esse proprie Medicis, cum humor aliquis in meatum, qui in oculum videndi facultatem defert, vase vel rupto vel aperto, incidit, ac eundem obturat. Et ab Aristot. de Mundo, Τῶν πνευμάτων παρεμπτώσεις, dici de ventis qui introrsus se insinuarunt. [“ Greg. Cor. 217. Koen. ad p. 78. Thom. M. 318. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 3. Heyn. Hom. 8, 372.” Schæf. MSS.] Προεμπίπτω, Ante s. Prius ineido, occurro, obvius fio. Turnebus vertit παρεμπίπτειν, Prius occurrere, in Plut. (9, 734.) Οὐ τὸν ἐξ ἡμῶν, ἀλλὰ τὸν δέρα τὸν πρὸ τοῦ στόματος, ὥθεται ψυχρὸν ὄντα, καὶ προεμπίπτειν. Ita enim hæc interpr., Non aerem a nobis conceptum, sed frigidum eum qui ori offusus est, protrudi et prius incurrire. [* Προεμπίπτω, Aristid. 1, 544.] “Συνεμπίπτω, Simul incido, Incuro,” [Etym. M. 20. 25. “ Chrys. in Ps. 110. T. 1. p. 738, 29.” Seager. MSS. Clem. Alex. Str. 6. p. 664. “ Plut. Demetrio 34. Schol. Aristoph. N. 651. Bekk. Anecd. 814. Philem. Lex. 35. p. 12. Herodian. Philet. 432.” Boiss. MSS. “ Ad Thom. M. 73. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 2, 310. 415. Steph. Dial. 60. Plato Tim. 3. p. 84. Hippocr. 347. 390. * Συνέμπτωσις, Eust. II. A. p. 65, 38. 525, 47. Od. A. p. 9, 40. “ Etym. M. 101.” Boiss. MSS. * Συνέμπτωτος, unde. * Ασυνέμπτωτος, Eust. Od. A. 429. p. 1427, 58. * Υπερεμπίπτω, Gl. Superincido.]

* Επιπίπτω, Supercido, s. potius Superincidente; nam et ap. Colum. pro Supercidentem alii Codd. habent Superincidentem. Sed et Incido fortasse alicubi adhiberi possit interpretationi verhi ἐπιπίπτειν: et quidem vel ad h. Cic. l. respiciendo, in Orat. pro Plancio, Evidem, si quando, ut fit, jactor in turba, non illum accuso, qui est in summa sacra via, cum ego ad Fabium fornicem impellor, sed illum qui in me ipsum incurrit atque incidit. Omnino eum talis esse videtur usus verbi ἐπιπίπτειν ap. Marc. 3, (10.) Ποτε ἐπιπίπτειν αὐτῷ, ἵνα αὐτὸν ἀψύνται, οἵσοι εἰχον μάστιγας. Ubi tamen alii interpr. Ruerent in eum: vet. autem Interpres, Irruerent in euin. Dici autem ἐπιπίπτειν ibi τοὺς θλίβοντας, e proxime præcedente versu apparet. Possumus alioquin, opinor, illud ἐπιπίπτειν reddere etiam Incumbere, ex eod. Cic. l.; subjungit enim, paucis interjectis, Et ab eo qui hos demovit, potius quam ab iis qui in te ipsum incubuerunt, te depulsum putas. Erit certe et huic Joannis loco aptum hoc verbum Incumbere, utentis itidem verbo ἐπιπίπτειν, 13, (25.) Επιπεσὼν δὲ ἐκεῖνος ἐπὶ τὸ στήθος τοῦ Ἰησοῦ, Cum incubuissest in pectus Jesu, vel pectori. Vetus autem Interpres, Cum recubuissest supra pectus. Aut per præsens, Incubens in pectus. || Irruo, Invado, Adorior, Thuc. 3, (112.) Επιπίπτει τοῖς Ἀμπρακίωνται ἐπὶ ἐν ταῖς εὐναῖς, καὶ οὐ προηθμένοις τὰ γεγενημένα: 1, (117.) Αφράκτῳ τῷ στρατοπέδῳ ἐπιπεσὼντες. Ab Eod. dicitur pestis ἐπιπίπτειν, Invadere, Ingruere, 3, (87.) Τοῦ δὲ ἐπιγιγνομένου χειμῶνος, ή νόσος τὸ δεύτερον ἐπέπεσε τοῖς Ἀθηναῖοις. Sic autem et 2, (48.) dixerat de eadem, p. 63. meæ Ed. Εἰ ποτε καὶ αὐθις ἐπιπέσοι. Est alioqui magis usitatum ἐπιπίπτειν de iis qui hostes invadunt, adorunt, aggrediuntur, atque adeo impetum in eos faciunt. Xen. K. Π. 7, (1, 5.) Οὐτως γὰρ μάλιστα τοῖς πολεμοῖς τεταραγμένοις ἐπιπέσομεθα: (4, 2.) Ός δὴ οὐτω μᾶλλον ἐπιπέσων ἀπα-